

**روزنامه اجتماعی**، **فرهنگی** ، **هنری** ، **معلومات عمومی** ، **طنز و سرگرمی**
نشانی :اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس: ۳۲۲۱۳۴۹۸-۰۶۱ سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۲۴۱۲-۳۲۲-۰۶۱
صاحب امتیاز و مدیر مسوول :**علی سلامت دوم**
سردبیر : **حسن سلامت دوم**
آدرس سایت : .....www.nasimekhouzestan.ir
ایمیل: .....nasimekhouzestan@gmail.com
ایمیل: .....nasimekhouzestan@chmail.ir
نور چاپخانه:

## خبر ورزشی

آذری :

### نکونام تا پایان لیگ بیستم به استقلال نمی‌رود!

مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان سرمربیگری جواد نکونام در استقلال را تکذیب و اعلام کرد او تا پایان لیگ بیستم سرمربی ما خواهد بود.

طی دو روز گذشته که مسئولان استقلال در صدد انتخاب سرمربی جدید این تیم هستند شنیده هایی درباره تماس مدیران این باشگاه با جواد نکونام سرمربی کنونی فولاد خوزستان به گوش رسید. در اینباره گفته می شود که مذاکرات با خود نکونام هم خوب پیش رفته اما باشگاه فولاد مخالف سرسخت جدایی نکونام است.

سعید آذری مدیرعامل باشگاه فولاد درباره احتمال سرمربیگری نکونام در استقلال بیان کرد: من به این موضوع به عنوان یک شایعه نگاه کردم و جوابی هم نمی‌دهم. جواد نکونام شرافتمندانه کارش را شروع کرد و با باشگاه فولاد قرارداد دارد. اینکه وی مدنظر تیم‌های استقلال، تراکتور و باشگاه‌های بزرگ ایران قرار گرفته است، برای مجموعه باشگاه فولاد افتخار بزرگی است.اما منتظر روزی هستم که امثال جواد نکونام و یحیی گل‌محمدی به عنوان سرمربی تیم ملی ایران دعوت به همکاری شوند؛ زیرا آنها مربیان جوانی هستند که سال‌ها در سطح اول فوتبال ایران فعالیت کرده‌اند و این موضوع خبر خوشحال‌کننده‌ای است که به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب شوند.

در پی عصبانیت مسئولان باشگاه ؛

### حضور محمد طیبی

### در فولاد خوزستان منتفی شد

عصبانیت مسئولان باشگاه فولاد خوزستان در پی انتشار پیامی از صفحه منتسب به مدافع سپاهان، حضور محمد طیبی در فولاد را منتفی کرد.

محمد طیبی مدافع تیم فوتبال سپاهان یکی از بازیکنان مدنظر جواد نکونام برای تیم فولاد خوزستان بود و مذاکراتی هم با باشگاه سپاهان صورت گرفت. سپاهانی ها مبلغ یک میلیارد تومان برای صدور رضایتنامه طیبی از فولاد درخواست کردند که فولاد با این درخواست مخالفت کرد.

صفحه هواداری منتسب به طیبی هم شب گذشته پیامی را منتشر کرد که عصبانیت مسئولان فولاد خوزستان را در پی داشت. به همین خاطر با اعلام رسمی سعید آذری مدیرعامل فولاد، جذب طیبی منتفی شد. آذری در این خصوص گفت: طیبی عجله کرد که پستی را در فن پیج خود گذاشت و روی پیج اصلی خود منتشر نکرد. بعد از سال ها رصد کردن این مسائل برای ما سخت نیست. این صحبت، صحبت طیبی بود. پستی که طیبی منتشر کرده‌است، ما را بر آن داشت که به گزینه دیگری فکر کنیم. در پست دفاع وسط چند بازیکن داریم و اگر به طیبی هم فکر می کردیم، جذب او با گذاشن این پست منتفی شد.

گرامیداشت هفته دفاع مقدس ؛

### برترین های گلف خوزستان شناخته شدند

مسابقات گلف خوزستان، گرامیداشت هفته دفاع مقدس و یادواره مرحوم نورعلی بهداروند از قهرمانان فقید گلف کشور و مربی تیم‌ملی با شناخت نفرات برتر به پایان رسید. این دوره از مسابقات با حضور ۵۵ گلفباز برتر خوزستان، اصفهان و لرستان از نهم تا یازدهم مهرماه به میزبانی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در مجموعه زمین‌های گلف نفت‌مسجدسلیمان برگزار شد. در رده سنی ۱۸ تا ۵۵ سال محمد شیخ‌زاده از اهواز با ۱۴۳ ضربه به مقام قهرمانی رسید و مرید قنبری و سورنا صادقی هر دو از مسجدسلیمان به ترتیب با ۱۴۴ و ۱۴۸ ضربه عنوان‌های دوم و سوم را به دست آوردند. در رده سنی بالای۵۵ سال محمدرضا شهنی با ۱۴۳ ضربه به مقام قهرمانی دست پیدا کرد، جهانگیر نصیری با ۱۵۵ ضربه رتبه دوم را به دست آورد و شاهپور شهنی با ۱۵۷ ضربه در رده سوم قرار گرفت. هر سه نفر برتر از مسجدسلیمان بودند.

همچنین جام اخلاق به خانواده مرحوم بهداروند اهدا شد. گودرز مولایی از پیشکسوتان گلف کشور و خوزستان نیز در مراسم اهدای جوایز نفرات برتر درباره خصوصیات بازی مرحوم بهداروند، گفت: آن‌چه بهداروند را در خاطر جامعه ورزش خوزستان ماندگار کرد، فقط مدال‌ها و افتخارات ورزشی او نبود؛ بهداروند یک الگوی پایان‌ناپذیر در زمینه اخلاق است. منش، اخلاق و رفتار جوینمردانه بهداروند مطمئنا چراغ راه جوانان و الگوی آن‌ها در آینده خواهد بود.

با شروع اردوی تیم ملی ؛

### لیست اسکوچیچ همه را غافلگیر کرد!

با شروع اردوی تیم ملی برای بازی تدارکاتی مقابل ازبکستان و مالی، نفرات مدنظر اسکوچیچ در حال حضور در هتل المپیک برای معرفی به کادرفنی هستند.

بعد از ماه‌ها وقفه در اجرای برنامه‌های تیم ملی که به دلیل شیوع کرونا شکل گرفته بود، اکنون دراکان اسکوچیچ و کادرفنی‌اش با حضور در هتل المپیک و آماده باش به نفرات مدنظر خود برای حضور در لیست، در انتظار تکمیل آن و آغاز اولین اردوی خود در قامت سرمربی تیم ملی هستند. در حال حاضر مهدی قایدی، رشید مظاهری و عارف غلامی سه بازیکن شاغل در استقلال جزو اولین نفراتی هستند که با حضور در هتل المپیک خود را به کادرفنی معرفی کرده‌اند و به نظر می‌رسد تا ساعات آینده این لیست تکمیل شود. طبق اعلام فدراسیون فوتبال قرار است لیست نهایی تیم ملی بعد از دیدار پرسپولیس و النصر عربستان منتشر شود. مجید حسینی، مدافع ایرانی شاغل در لیگ ترکیه و تیم تراپزون اسپور نیز دیگر بازیکنی است که در هتل المپیک حاضر شده است و جزو اولین لژیونرهای حاضر در اردوی تیم ملی محسوب می‌شود.

# نسیم خوزستان

سال هفدهم - شماره ۲۲۴۳ - یکشنبه ۱۳ مهر ۹۹ - قیمت: ۲۰۰۰ تومان

در فصل نقل و انتقالات لیگ برتر فوتبال ؛

# نمایندگان خوزستان کم‌بهره‌تر از دیگر تیم‌هاپیش می‌روند



احمد گوهری، سیدمهران موسوی و سینا شاه عباسی را جذب کرده اند و این موضوع نگرانی هواداران را به همراه داشته است.

تیم فولاد خوزستان در ۲ دهه اخیر یکی از بهترین تیم های خوزستانی حاضر در لیگ برتر بوده و تاکنون افتخاراتی همچون ۲ قهرمانی در لیگ برتر کسب کرده است. فولادی ها فصل گذشته موفق به کسب سهمیه آسیایی شدند و حالا این تیم باید در سه جبهه با دیگر حریفان مبارزه کند. هواداران فولاد از تیمشان انتظار دارند که در این فصل بتوانند در جام باشگاه های آسیا بازی های خوبی به نمایش گذاشته و در رقابت های لیگ برتر و جام حذفی موفق به کسب یک جام شوند. \* صنعت نفت آبادان

تیم نفت آبادان که فصل گذشته عنوان هفتم جدول رده بندی را به خود اختصاص داد و از نظر

رئیس هیات اسکیت استان :

# هیات اسکیت خوزستان فضای ورزشی کافی در اختیار ندارد



است و این رشته به خوبی در آن منطقه فعال است گفت: همچنین در کنار اهواز، شهرستان های شوش، رامشیر، مسجدسلیمان و دزفول نیز در این رشته فعالیت خوبی دارند.

رئیس هیات اسکیت خوزستان با بیان اینکه ۷۰۰ ورزشکار سازمان یافته در این رشته فعالیت می کنند گفت: سال گذشته به لحاظ جامعه آماری در سطح کشور هشتم شدیم و اگر بیماری کرونا اجازه دهد و بتوانیم مسابقاتمان را برگزار کنیم قطعاً ورزشکاران بیشتری جذب این رشته می شوند.

وی ادامه داد: بر اساس برنامه ریزی که انجام دادیم بنا داریم بخش های مختلف رشته اسکیت را به صورت همزمان در مدارس

فعال کنیم. ما باید چند مسابقه برگزار کنیم تا بتوانیم نیروی بیشتری جذب کنیم اما متأسفانه بیماری کرونا دست و بالمان را بسته و نمی توانیم کاری کنیم.
ظهوری با اشاره به اینکه دید نهاده‌ا، ارگان‌ها و شرکت های استان به این رشته خوب نیست و انتظار داریم رسانه ها در این خصوص به ما کمک کنند افزود: از استانداری و سازمان پارک‌ها درخواست داریم که اماکن عمومی را در اختیار هیات قرار دهند تا بتوانیم به صورت تخصصی در این زمینه کار کنیم همچنین انتظار داریم که

رئیس هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان :

# خوزستان میزبان مسابقات سنگ‌نوردی در آب قهرمانی کشور شد

اشاره کرد و گفت: این مسابقات با رعایت تمامی پروتکل بهداشتی از سی‌ام مهرماه امسال و به مدت دو روز در «زنجان» برگزار می‌شود که عماد طاهری ویس شوشتری، سعید صفری و علی طاهری ویس شوشتری از خوزستان مقابل حریفان خود قرار می‌گیرند.

وی با بیان اینکه در این مسابقات ۳۴ سنگ‌نورد در دو بخش «پوانو» و «آقایان» به رقابت می‌پردازند، تأکید کرد: نفرات برتر این مسابقات به عنوان تیم ملی کامباین کشور راهی مسابقات قهرمانی آسیا می‌شوند.

رئیس هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی خوزستان اظهار کرد: به علت شیوع ویروس کرونا نتوانستیم بسیاری از برنامه‌های خود را اجرایی کنیم اما در صورت مهیا بودن شرایط، سومین دوره سنگ‌نوردی جام زاگرس را در دی‌ماه امسال برگزار خواهیم کرد. هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی خوزستان یکی از فعال‌ترین هیئت‌های فدراسیون کشور محسوب می‌شود.

# " المعیذر " امکانات فوق‌العاده‌ای دارد

خارجی با سطح بالا جذب کرده‌اند و مطمئنا همین موضوع باعث بالا بودن سطح رقابت‌های لیگ قطر خواهد بود.

وی همچنین در قیاس فوتبال ایران و قطر خاطر نشان کرد: اختلاف از نظر امکاناتی بسیار زیاد است ولی از نظر فوتبالی به نظر من لیگ ایران از سخت‌ترین لیگ‌های آسیا است. قطری‌ها میزبانی جام باشگاه‌های آسیا را برعهده دارند و می‌خواهند میزبان جام جهانی نیز باشند و قطعاً اگر امکانات‌شان خوب نبود نمی‌توانستند چنین میزبانی‌هایی را قبول کنند. این بازیکن در پایان با آرزوی موفقیت برای تیم فوتبال صنعت نفت آبادان، گفت: نفت آبادان امسال هم شرایط سختی دارد و امیدوارم مسئولان به این تیم کمک کنند و آن را فراموش نکنند. من هر چه دارم از تیم نفت آبادان است و این تیم در مسیر فوتبالی و زندگی‌ام بسیار به من کمک کرده است. نفت آبادان یک تیم ریشه‌دار است که بازیکنان بسیاری به کشور معرفی کرده است.

### امام رضا (ع) :

**هر کس توفیق بخواهد ولی تلاش نکند خودش را مسخره کرده است.**

## خبر

نصرا...عبداللهی :

### استقلال یکی مثل

### کریم باقری می خواهد

پیشکسوت استقلال معتقد است سرمربی استقلال هرچه سریع‌تر باید انتخاب شود.

نصرا... عبداللهی پیشکسوت استقلال بعد از جلسه پیشکسوتان این باشگاه درباره این نشست بیان کرد: اکثر پیشکسوتان باشگاه از مدیریت ناراضی هستند و هرکس در این خصوص نظراتش را اعلام کرد. تصمیم جمعی این شد که کمیته پیشکسوتان در جلسه با باشگاه سرمربی بعدی را به باشگاه پیشنهاد دهند. به هر حال ما یک جماعت ۱۰۰ تا ۲۰۰ نفره هستیم و هیچ کدام از ما اطلاع نداریم چه کسی مربی را تعیین می‌کند و چه کسی تصمیمات باشگاه را می‌گیرد. وی ادامه داد: یک بحث این بود که استقلال هم یکی مثل کریم باقری روی نیمکت خود می‌بیند که به همه موضوعات توجه کند و اتفاقات جمع شود.

عبداللهی که در اردوی قطر سپرپرستی تیم استقلال را برعهده داشت، درباره حواشی پیش آمده در قطر تأکید کرد:در همه اردوها چنین اتفاقاتی می‌افتد. مدیر کسی است که حواشی را جمع کند و بعد هم خاطیان به کمیته انضباطی باشگاه بروند و توضیح دهند. اما در قطر اینطور نشد. وگرنه حاشیه خاصی رخ نداد. باید مدیریت می‌شد که متأسفانه نشد. عبداللهی در پایان افزود: هرچه زودتر باید سرمربی جدید استقلال انتخاب شود چون وقت نمی‌گذرد. من نامی از کسی نمی‌برم اما در مقطع کنونی چند نفری هستند که شناخته شده اند و کارنامه خوبی دارند. آنها می‌توانند کار را در دست بگیرند و جلو ببرند.

اعتراض در اطراف بهارستان ؛

### هوادار استقلال خسته شده اند!

هواداران استقلال به میدان بهارستان رفتند تا به جای اعتراض به وزارت ورزش از نمایندگانشان در مجلس بخواهند نیم تگاهی هم به آنها بشود.

تکراری ترین روزهای استقلال در این چند سال این بار باز هم در زمان همیشگی و این بار با سه ماه تأخیر و درفصل نقل و انتقالات فوتبالی ، مثل کنه به جان استقلال افتاد تا نفس این تیم را تا مرز قطع شدن پیش ببرد. چند ساله اتفاقی تکراری هواداران استقلال را که در این دنیا به عشقشان وفا دار هستند در روزهای نقل و انتقالات آذیت می کند و اینبار آن ها را با مرور سال های قبل به مرز جنون رسانده است .از صبح امروز عاشقان این تیم ریشه در قلب مردم دارد، از پیر و جوان ، مرد و زن ، مدیر و کارگر، کارمند و بازاری به میدان بهارستان کشاند تا با شعارهای خود درخواست ورود نمایندگان مجلس به اتفاقات این باشگاه را داشته باشند. جمعیتی که تمداشان کم نبود و با شعارهای مختلف اظهار نارضایتی خودشان را از مولیان باشگاه در وزارت ورزش و قوه مجریه به قوه مقننه بردند . جمعیت امروز میدان بهارستان که از صبح به تمدلداشان اضافه می شد و به حدود هزار نفر هم رسید ، بغض نهفته ای در گلو داشت ، آن ها فارغ از رسیدگی در خواستشان به دنبال چراهایی زیادی بودند، چرا با هم ما، چرا باهمز این موقع فصل ، چرا تکراری شدن موضوعی که سه ساله مشکل اصلی ماست و چراهای فراوان دیگر.

در حضور نویخت ؛

### هزینه سفرهای خارجی تیم ملی فاش شد

وزیر ورزش در حضور نویخت اعلام کرد پروازهای تیم ملی به ازبکستان و ترکیه هزینه ۱٫۵ میلیاردی خواهد داشت.

در حالی که تیم ملی فوتبال ایران قرار است طی روزهای آینده در ازبکستان و ترکیه دو دیدار تدارکاتی را با تیم های ملی ازبکستان و مالی برگزار کند، بالا رفتن نرخ ارز و محدودیت های پروازی به دغدغه ای بزرگ برای مسئولان فدراسیون تبدیل شده است. مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش که در نشست دیروز با نویخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه به بالا رفتن نرخ ارز و تاثیر آن در بالا رفتن هزینه های ورزش اشاره می کرد، در این باره گفت: به طور مثال هزینه پرواز تیم ملی فوتبال ایران برای انجام دو دیدار دوستانه در ترکیه و ازبکستان ۱٫۵ میلیارد تومان خواهد بود. این هزینه ۱٫۵ میلیاردی فقط برای پرواز به تاشکند و سپس آنتالیا خواهد بود و قطعاً اقامت تیم ملی در این دو شهر هم با هزینه های گزافی همراه است.

برای فصل جدید ؛

### زبدان ستاره ملی پوش لیون را می خواهد

حسام عوار که به تازگی به اردوی تیم ملی فرانسه دعوت شده مورد توجه زین الدین زبدان قرار گرفته است.

حسام عوار در یکی دو فصل اخیر تبدیل به یکی از ستاره های تاثیرگذار لیون شده و تیم های زیادی را خواهان خود می بیند. عوار که سخت مورد نظر آرسنال قرار داشت و به نظر می رسید تابستان رهای این تیم خواهد شد، به فاصله سه روز تا اتمام نقل و انتقالات، بعید است به این باشگاه لندنی برود. پیشنهاد توپچی ها برای او مورد قبول لیون قرار نگرفت و این خبر خوبی برای او نبود چرا که باید یک فصل را بدون حضور در تورنمت های اروپایی پشت سر بگذارد. نشریه اکِیپ ادعا کرد که زین الدین زبدان و حسام عوار در طی یکی دو هفته اخیر تلفنی چند بار باهم صحبت کرده اند و سرمربی رئال از او خواسته یک سال دیگر هم در لیون بماند و تابستان بعد او را برای رئال جذب خواهد کرد. زبدان شوقته بازی عوار شده و او را بازیکنی مناسب برای باشگاه مادریدی می داند. دست زبدان برای امسال بسته است چرا که رئال با مشکلات اقتصادی دست به گریبان است و تصمیم گرفته بازیکنی جدید جذب نکند؛ در غیر این صورت عوار یکی از بازیکنانی بود که قطعاً در فهرست خریدهای او قرار داشت و رئال با لیون برای جذب او وارد مذاکره می شد.